Поставщик:
Наименование:
Светосигнальные
колонны серии XSON-TL50BK
®
FLEXIBLE
TL70 Комбинированная сигнальная мачта 70 мм диаметр
● Даже светлый тип TL70 и сияющий тип BTL70 являются дополнительными

W1：белый
Пример: XSON-TL50BK-S2ACRG-LN24-30
РасшифровкаОбозначение
XSON-TL50
Модель с диаметром корпуса 50 мм
BK
BK: черный
S2
S2: 2 сегмента
Цвет корпуса:
Количество светящихся сегментов:
AC
Звуковой сигнал:
AC: постоянный звук, регулируемый
RG
Цвет свечения:
(Начиная с верхней части колонны. Поддержка постоянного
R - красный
G - зеленый
LN LN - кабель
Способ подключения:
24
Напряжение питания:
свечения и мигания)
24:  24 В DC
30 Высота стойки:
Нет обозначения - без стойки; 30 - 30 мм; 135 - 135 мм
6
5. Электрическая схема
R
Y
G
красный свет
зеленый свет
 красный провод
зеленый провод
зуммер
общий
W/A серый провод+-
DC: 24 В
черный провод
-
+
B
Для работы колонны необходимо подключить ее к источнику питания 24 В DC.
Схема подключения проводов приведена ниже.
7
R
B
6. Указания по монтажу
1) Модель без основания, без удлинительной трубки:
    XSON-TL50BK-S2ACRG-LN24
2) Модель с основанием, без удлинительной трубки (стойка 30 мм):
    XSON-TL50BK-S2ACRG-LN24-30
Основание круглой формы, имеет 4 гладких отверстия для установки
3) Модель с основанием и удлинительной трубкой (стойка 135 мм):
XSON-TL50BK-S2ACRG-LN24-135
Установка колонны осуществляется аналогично случаю 2.
Обратите внимание: во 2 и 3 случаях колонны поставляются в собранном
с помощью винтов M5 (4 шт., входят в комплект).
виде.
В комплект поставки входят резиновая шайба M30 (1 шт.) и гайка M30
(1 шт.) для монтажа колонны в отверстие в плоской поверхности
(пластине, кронштейне и т. п.).
8

W1：белый
Пример: XSON-ETL50BK-S3AFRYG-LN24-30
РасшифровкаОбозначение
XSON-ETL50 Модель с диаметром корпуса 50 мм
BK
BK: черный
S3
Цвет корпуса:
Количество светящихся сегментов:
AF
Звуковой сигнал:
AF: постоянный звук, нерегулируемый
RYG
Цвет свечения:
(Начиная с верхней части колонны)
R - красный
Y - желтый
G - зеленый
LN
LN - кабель
Способ подключения:
24
24: 24 В DC
Напряжение питания:
S3: 3 сегмента
30
Высота стойки:
Нет обозначения - без стойки; 30 - 30 мм; 135 - 135 мм
6
5. Электрическая схема
R
Y
G
красный свет
желтый свет
зеленый свет
 красный провод
желтый провод
зеленый провод
зуммер
общий
A серый провод+-
DC: 24 В
черный провод
-
+
B
Для работы колонны необходимо подключить ее к источнику питания 24 В DC.
Схема подключения проводов приведена ниже.
Электрический провод
12
3 4
12
3 4
5
12
3
64
7
3-ступенчатый быстрый разъем
без зуммера
3-секционный быстроразъемный
разъем с зуммером
4-ступенчатый быстрый разъем
без зуммера
4 секции с быстроразъемным
соединением типа зуммер
5-ступенчатый быстрый разъем